
COMUNE DI  MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 
Determinazione n. 39 

 
OGGETTO:  Uffici comunali 

Acquisto arredi 
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  
E  D E L  P R O C E D I M E N T O  

 

PREMESSO 

Che è necessario l’acquisto di un tavolo riunioni, per Giunta Comunale o commissioni 
comunali, delle sedie relative, nonché di alcune sedie per l’ufficio tecnico e ragioneria; 

Richiesti alcuni preventivi a ditte che operano in zona: 

 Icarus Group Snc, con sede in Cuneo, Corso Giolitti n. 12 
 COPY SERVICE di Alessio P. & C. s.n.c., con sede in Savigliano, Via Cambiani n. 17 
 A.&C. Sistemi Srl, con sede in Savigliano, Via Sprina n. 2 

Individuato nella ditta Icarus Group Snc, con sede in Cuneo, Corso Giolitti n. 12 quello che 
maggiormente ricalca le esigenze comunali anche dal punto di vista economico; 

Visto che il costo complessivo della fornitura è pari ad € 2.113,80 oltre IVA per la fornitura 
dei seguenti mobili: 

 

Poltrona dattilo 2 188,50€             377,00€             

Sedia pubblico 4 84,50€               338,00€             

Poltrona 1 170,30€             170,30€             

Tavolo 1 323,70€             323,70€             

Sedia Sindaco 1 170,30€             170,30€             

Assessori + segretario 5 146,90€             734,50€             

2.113,80€          Totale

RIUNIONE

UFFICIO TECNICO - RAGIONERIA

SINDACO

 
 

Visto il Regolamento per forniture beni in economia approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17 del 20 giugno 2007; 

Atteso che a sensi dell’art. 15 del suddetto regolamento per la tipologia economica 
l’affidamento della fornitura in argomento può essere effettuato in forma diretta; 

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e della 
deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei 
responsabili dei servizi; 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163; 

Visto il D.M. 19.04.2000 n. 145; 

Impegno n. 58 



COMUNE DI  MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

D E T E R M I N A  

1) Di prendere atto del preventivo per la fornitura degli arredi in argomento dalla ditta 
Icarus Group Snc, con sede in Cuneo, Corso Giolitti n. 12; 

2) Di quantificare in € 2.113,80 il costo della fornitura IVA esclusa e relativa ai seguenti 
arredi: 

 

Poltrona dattilo 2 188,50€             377,00€             

Sedia pubblico 4 84,50€               338,00€             

Poltrona 1 170,30€             170,30€             

Tavolo 1 323,70€             323,70€             

Sedia Sindaco 1 170,30€             170,30€             

Assessori + segretario 5 146,90€             734,50€             

2.113,80€          Totale

RIUNIONE

UFFICIO TECNICO - RAGIONERIA

SINDACO

 
 

3) Di impegnare e imputare la spesa di € 2.536,56 al Cap. 1935 del PEG esercizio in corso, 
denominato “Acquisto nuovi arredi per Castello sede municipale” in fase di redazione, 
che offre sufficiente disponibilità. 

Monasterolo di Savigliano lì 21 febbraio 2011 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

(Parizia Geom. Bruno) 
 

 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. N. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 23 febbraio 2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia geom. Bruno) 
 

 


